
Resultat KL 1-KL 75

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad USkf (VÄ) 49 47 44 46 186

2 Per Strandh Mariestad Skg (VG) 45 42 44 44 175

Resultat KLm11

1 Linus Lind Skoga-Ekshärad USkf (VÄ) 47 47 45 47 186

2 Astrid Andersson Kristinehamn Skf (VÄ) 35 41 41 45 162

Resultat KLm13

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 48 48 48 46 190

Resultat KLm15

1 Therese Bråthen Skillingmarks Skg (VÄ) 49 49 48 49 195

2 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 49 48 49 48 194

3 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 46 42 49 45 182

Resultat KL17

1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 48 50 49 49 196

2 Alexander Skau Arvika Skg (VÄ) 50 48 47 47 192

Resultat K 2-K 3

1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 50 49 45 44 188

2 Tommy Westlund Mariestad Skg (VG) 47 49 33 42 171

Resultat K4-KE-K55

1 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 43 49 45 45 182

2 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 48 47 42 45 182

3 Magnus Lindquist Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 48 47 43 42 180

4 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 47 46 41 43 177

Resultat final Stöd

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 48 48 48 46 190 49 50 50 149 339

2 Therese Bråthen Skillingmarks Skg (VÄ) 49 49 48 49 195 48 48 48 144 339

3 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 49 48 49 48 194 49 46 49 144 338

4 Linus Lind Skoga-Ekshärad USkf (VÄ) 47 47 45 47 186 44 49 48 141 327

5 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 46 42 49 45 182 48 46 37 131 313

6 Astrid Andersson Kristinehamn Skf (VÄ) 35 41 41 45 162 43 40 43 126 288

Resultat kristinehamnsträffen 2018



Resultat final Ställning

1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 50 49 45 44 188 48 47 36 131 319

2 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 43 49 45 45 182 48 46 41 135 317

3 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 47 46 41 43 177 48 47 33 128 305

4 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 48 47 42 45 182 46 45 29 120 302

5 Magnus Lindquist Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 48 47 43 42 180 46 39 32 117 297

6 Tommy Westlund Mariestad Skg (VG) 47 49 33 42 171 47 38 40 125 296

Resultat final Liggande

1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 48 50 49 49 196 48 49 46 143 339

2 Alexander Skau Arvika Skg (VÄ) 50 48 47 47 192 43 47 48 138 330

3 Mattias Lind Skoga-Ekshärad USkf (VÄ) 49 47 44 46 186 47 48 47 142 328

4 Per Strandh Mariestad Skg (VG) 45 42 44 44 175 38 43 44 125 300

300m
Resultat G13-G17

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 47 48 48 50 193

2 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 45 50 48 47 190

3 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 48 43 47 47 185

4 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 45 48 48 42 183

Resultat G3-G55

1 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 50 49 46 44 189

2 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 46 47 45 35 173

3 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 49 49 43 21 162

Resultat G4

1 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 47 47 47 48 189

2 Magnus Lindquist Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 47 47 41 42 177

3 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 47 48 44 36 175

4 Tim Knoblauch Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 48 49 44 34 175

5 Johan Ekstam Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 46 46 39 31 162

Resultat GE

1 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 48 50 49 43 190

2 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 48 48 46 46 188

3 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 49 49 45 45 188

4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 49 48 48 42 187

5 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 46 48 46 46 186

6 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 48 47 43 45 183

7 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 48 47 45 39 179



Resultat final A

1 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 49 49 45 45 188 49 46 45 140 328

2 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 47 47 47 48 189 48 45 44 137 326

3 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 49 48 48 42 187 49 45 45 139 326

4 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 48 50 49 43 190 49 45 41 135 325

5 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 50 49 46 44 189 49 47 39 135 324

6 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 48 48 46 46 188 48 42 44 134 322

7 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 46 48 46 46 186 45 47 43 135 321

8 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 47 48 44 36 175 48 45 46 139 314

9 Tim Knoblauch Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 48 49 44 34 175 46 46 44 136 311

10 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 48 47 45 39 179 48 46 38 132 311

11 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 48 47 43 45 183 43 41 42 126 309

12 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 46 47 45 35 173 48 43 38 129 302

13 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 49 49 43 21 162 47 45 35 127 289

14 Magnus Lindquist Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 47 47 41 42 177 47 36 29 112 289

15 Johan Ekstam Kungl Värmlands Reg Skf (VÄ) 46 46 39 31 162 41 46 26 113 275

Resultat final B

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 47 48 48 50 193 49 49 48 146 339

2 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 45 50 48 47 190 47 48 47 142 332

3 Alvin Jonasson Eda Skg (VÄ) 48 43 47 47 185 47 42 43 132 317

4 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (VÄ) 45 48 48 42 183 46 46 36 128 311


